PHÒNG GD&ĐT TX ĐÔNG TRIỀU           CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TIỂU HỌC HƯNG ĐẠO                             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Số: 156 /TB-THHĐ                                      Hưng Đạo, ngày  01 tháng 08 năm 2021

THÔNG BÁO

Chương trình công tác tháng 08 năm 2021

1. Trọng tâm:

- Hoàn thiện hồ sơ tuyển sinh lớp 1 và đề nghị công nhận kết quả tuyển sinh lớp 1

năm học 2021-2022

- Tuyên truyền và chỉ đạo các CBGV-NV thực hiện các biện pháp phòng chống

dịch Covid-19 trong tình hình mới theo các văn bản chỉ đạo của cấp trên.

- Tiếp tục tập huấn, bồi dưỡng chuyên môn hè, bồi dưỡng chính trị  năm 2021.

- Kiểm tra các điều kiện về cơ sở vật chất của nhà trường để chuẩn bị cho năm học

2021-2022.

2. Lịch cụ thể:

Thời

gian
Nội dung công việc

Bộ phận

thực hiện

01-10/08
Tập huấn SGK theo chương trình GDPT mới năm học 2021-

2022

CBQL,

TTCM

01-03/08
Họp BGH mở rộng, Họp hội đồng, phân công nhiệm vụ năm

học 2021-2022.

BGH, TPT,

CMHS

10-15/08
Thu bài dự thi gia đình và phòng, chống bạo lực gia đình năm

2021
CBGV-NV

20-25/08 Thu bài dự thi tìm hiểu pháp luật về phòng chống tham nhũng

12-20/08 Học bồi dưỡng chính trị hè năm 2021 BGH,GV

20-28/08 Dự Hội nghị tổng kết năm học 2020-2021 CBQL, GV

23/08 Tựu trường học sinh lớp 1 năm học 2021-2022

25-31/8
Chuẩn bị các điều kiện vệ sinh, CSVC để chuẩn bị cho năm

học mới 2021-2022

BGH, GV,

NV

Ghi chú:

- Ngoài lịch công tác nêu trên, BGH và các đ/c giáo viên của nhà trường sẽ

thực hiện nhiệm vụ chỉ đạo đột xuất khác của cấp trên.

- Để biết được lịch công tác chi tiết theo tuần của BGH, các đ/c giáo viên, nhân viên

truy cập vào trang nhất của nhà trường: http://thhungdao.dongtrieu.edu.vn./.

Nơi nhận:

- Trang TTĐT của nhà trường;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Liên Hương